
Mine år som student med barn på Veslekroa Barnehage

Jeg flyttet til Bø høsten 2005 for å ta en mastergrad i Kulturstudiar. Min sønn var da 1 år og 10 mnd, 
og det var på tide at han skulle få prøve seg som  barnehagebarn. Vi var sent ute med å søke, men 
var heldige og fikk plass ved Veslekroa Barnehage. 

Mitt første møte med Veslekroa Barnehage kom i form av et fint postkort med masse 
sommerblomster. Det var fra avdelingslederen på Veslefrikk- småbarnsavdelingen- og det  var 
adressert til min sønn. Her stod det at de gledet seg til å bli kjent med ham, og at de ønsket han 
velkommen. Et lite postkort skapte stor glede for oss som flyttet til et ukjent sted.

Vi ble fra første dag mottatt av hyggelige voksne, nysgjerrige barn og en fargesprakende barnehage 
med et herlig uteareale. Jeg var engstelig over å skulle gå fra min sønn i begynnelsen, men det tok 
ikke lange tida før han koste seg og var trygg på de voksne som da skulle passe på ham mens jeg var 
på skolen og fulgte forelesninger. 

Det første halvåret var det de voksne i barnehagen jeg pratet mest med. Som studentmamma uten 
nettverk var det ikke store muligheter for å delta i de vanlige studentaktivitetene på kveldstid, så det 
tok en stund før jeg fikk bygget meg et nettverk av venner i området. I barnehagen ble jeg alltid møtt 
med interesse og vennlighet. De på jobb tok seg alltid tid til en prat i en hektisk hverdag fylt av snørr, 
latter og tårer. Jeg følte umiddelbart at de tok vare på meg like mye som min sønn, og det var godt å 
ha noen å prate med om vær og vind når alt rundt en fortsatt var relativt fremmed. 

I dag, 4,5 år senere har sønnen min begynt på Bø Barneskule. I klassen har han sin beste kamerat, 
som han har gått sammen med på Veslekroa Barnehage i alle de åra vi har vært her, og en annen 
kamerat som tidligere gikk i barnehagen mens mamman var student . I parallellklassen har han tre 
venner fra barnehagen, og i 2. og 3. klasse har han også bekjente fra barnehagen. 
Noen av mine beste venner idag er foreldre som jeg har blitt kjent med gjennom barnehagen. En 
familie har blitt så nære omgangsvenner at vi nå er naboer i samme hus, og barna våre løper opp og 
ned som om de er søsken som bor sammen.

Bø er et fantastisk sted for barn å vokse opp, og Veslekroa Barnehage har vært en viktig faktor  i 
våres beslutning om å bosette oss i Bø kommune. De ansattes inkluderende væremåte, den gode 
gjengen med barn i barnehagen, og barnehagens rolle som møteplass for studentforeldre, har vært 
utslagsgivende for vår trivsel her i Bø. Mange vennskap er dannet, både med de ansatte og med 
andre studentforeldre og deres barn. Noen flytter fra Bø etter endt studietid, mens andre- som oss- 
bosetter seg her. Uansett hvor lenge en er tilknyttet Veslekroa Barnehage, så  er barnehagen et sted 
hvor en blir møtt med forståelse når matpakka er glemt fordi en er stressa over en eksamen, hvor en 
kan få støtte om en sliter med å få familieliv og studentliv til å gå sammen, og et sted hvor en 
garantert  møter likesinnede som kan vise seg å bli til livslange venner.

Min sønn og jeg er utrolig glade over at det var Veslekroa Barnehage som var vår barnehage- og vi 
unner alle andre studentforeldre å få oppleve hvor hyggelig studenttilværelsen kan være for de med 
barn 
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